. e. l. ij. & Ly. notat̄ i. d. l. i. §. cū aut. Preterea q̄n̄ cessat rō cōionis per stipulationē cessabit ius cōsolidationis: ut dictū ē. ¶ Preterea ego uideo s̄m iura noua & no uissima q̄ emācipatio nō ipedit p̄rem actionē q̄rere p̄ stipulationē: ut. §. extraneū. & aut. s̄z quāuis & i corpōr uñ sumit̄ ibi. exp̄sio & c. multo magis actionē sibi q̄sita nō extinguit. si ergo illū. §. itelligis i stipulatiōe exp̄ssa dic q̄ fuit stipulatus simpliciter: ut hic s̄m unā lec. uel sibi & filie & sic ē idē qd de iure cōi. & hoc t̄z ibi Ly. & sic t̄z q̄ sit idē de iur̄ digestoz. & c. ¶ Ego autē dico hoc eē uerū: nisi i duob⁹ casib⁹. s. si p̄ habeat alios filios p̄ qbus dederat dotē uel donationē p̄pter nuptias nec fuerit stipulatus & illi ex aliquo casu nō tenēt̄ p̄ferre: tūc ne emergat ineq̄litas ista filia haberet ius cōsolida tiōis usq̄ ad cōcurrētē quātitatē. Secūdu casus est si extranei sunt a p̄re heredes instituti. casus est in. l. si. C. cōia utriusq̄ iudi. nā si dos exacta a p̄re filie redditur. multo magis habita retinet̄. & l̄z glo. i extraneo ibi uide tur aliter itelligere: tñ hec ē n̄itas: ut textus ibi sonat & ita itelligit̄ s̄o i summa de rei ux. acti. circa fin. p̄me col. & glo. ibi sup̄ aut. sed quāuis. qd tene mēti. ¶ Cir ca tertiu. s. qd iuris sit de iure autētorū. Dicit̄ qdā q̄ hodie nō obst̄ate stipulatiōe ius cōsolidatiōis ē ap̄d filiā p̄ autē. sed quāuis. C. de rei ux. acti. & in corpore uñ sumitur. nā ibi dicit̄ q̄ pater tenet̄ cōseruare etiā se cūdo nubenti. s̄z quō cōseruarent si eēt heredes p̄ris & hoc tenebat Ry. mal. per illā autēti. Alij dicit̄ q̄ illa autē. nil facit. nā dos trāsb̄it ad heredes p̄ris cū oner̄ suo: ut ip̄s cogāt̄ dotare. & ita ibi sentit̄ Ly. in. i. que stione sup̄ illa autē. Alij ut dñs Ray. de for. dicit̄ q̄ p̄ mo dat actio heredibus illis cessantibus daretur filie actio cā euitādi circuitū. arg. l. dñs testamēto. de cōdi. inde. ¶ Nos qd dicemus: certe uidet̄ q̄ ista op. pen det ex hoc an trāseat ad heredes p̄ris etiāz extraneos dos cū onere suo. Ri. q̄ nō. Ly. cōtra ut uidistis. By. breuiter in hoc uariat. nā. s. e. l. si maritus. §. uolūtate. t̄z q̄ nō: l̄z. j. e. l. i. s̄ulā. i. prin. dicit̄ cōtrariū: ut habet̄ in suis additionib⁹ & miror de opi. t̄atoz. nā ad quēcūq̄ dos reuertat̄ uadit cū suo onere: ut ex ea iterū doretur filia: ut. l. si focus p̄ filia. s̄. p̄ socio. ubi est casus rotun dus. & miror q̄ nullus allegauit. uidēdū ē ergo qd ad dit autē. s̄z quāuis. dico q̄ per dictā. l. si focus. dos re uertebat ad p̄rem cū onere suo: ut eā dotē secūdo ui ro dare posset. ¶ Nota q̄ dicit̄ possit. nō enim iponit necessitatē. sed si eā cum minori dote poterat cōmode nubere pater poterat minuire dotē. hodie nō redactū ē ad necessitatē: ut cogat̄ dare tantū put̄ p̄rio uiro de dit. nec possit diminuire. Et iō dico q̄ quādo p̄ dat dotē primo uiro potest eā sibi stipulari. & in hoc nil est innouatū p̄ autē. sed si poneres dotē semel datā primo uiro simpliciter: postea dote ad p̄rem reuerta ipse da ret eā secūdo uiro & sibi expresse stipularet sine filie vo luntate hoc sibi nō p̄iudicaret. imo haberet ius cōso lidationis sicut p̄mo. sicut enī exierat patris bona ab initio ita & nūc d̄z esse: ut dicit̄ tex. in corpore unde su mit̄. ¶ Preterea p̄ hāc stipulationē minueret̄ dos fi lie uel saltē eā qd esse nō d̄z & hoc sentit̄ glo. i dicta autē. sed quāuis. si bñ i sp̄ciaf. & in hoc solū est innouatuz p̄ autē. Ex p̄dictis ergo collige aut pater est stipulat⁹ sim pliciter aut sibi & filie: aut sibi aut filie: & tūc de iure an tiquo filia h̄z ius cōsolidationis: ut hac. l. s̄m unā lec. & .l. uxore. §. testamēto de leg. iij. aut fuit sibi stipulat⁹ ex presso tantū p̄prio nomine: & tūc si quidem hoc fuit i primo matrimonio filia p̄didit ius cōsolidationis: nisi i duobus casibus: ut. l. si. C. cōia utriusq̄ iudi. Aut fu it dos secūdi matrimonij: & tūc aut pater i primo ma trimonio fuit stipulatus eodē mō quo in secūdo & idē qd. s̄. primo. aut p̄mo fuit data dos simpliciter: & tunc per stipulationē p̄ris ip̄sa non perdit ius cōsolidatiōis ut in autenti. sed quāuis. & in corpore unde sumitur. ¶ Tertio quero de dote aduentitia. Et in hoc non est

¶ Heredes patris. an o nus dotandi transeat ad heredes vid p̄ alex. abb. confi. xv. & an idem in spuria.

¶ Secūdo uiro. sed qd si secūdo ma trimonio est aucta dos & decessit mulier liberis sup̄sistentibus ex p̄rio an illud plus dbeat reuert̄ ad patrem uel ad filios primi mat̄ri monij uide bal. cōfi. cel. xxxviii. p̄rmo vol.

d 111

aC Heredes.  
quādo filia  
fa. i. dote ha-  
beat herede  
uide pau. de  
cast. consilio  
-cl. d. car.  
consilio. clj.

bC Quarto.  
ADDE qd  
psuluit pau.  
de ca. consilio  
-cxv.

cC Nostroz  
maiorū. vid  
late cal. per  
-iij. col. cōsi-  
lio. i. d. dona.  
iter vi. r. ux.  
z Jo. an. in  
addi. ad spe.  
in ti. d. dona.  
inter vir. z  
uxo.

dubium qd ipsi filie ea uiva cōpetit actio etiaz pfe iuto  
ur. l. ii. §. quod si i patris. §. e. z ibi no. z. C. de col. auz.  
qd locū. l. §. glo. innuit p̄trariū. §. e. l. ticia. z male. sed ea  
filia mortua: tūc ē dubiū. nā glo. hui. l. uidet dicere qd  
trāseat ad filios tāq̄ ad herede i eo qd dicit qd requirit  
uolūtas eorū. z ita etiā uidet hic sentire Dy. Sed tūc  
uidet obstarē qd fm ista tpa filiūssa. nō habebat here-  
de ab intestato etiā in castrensibus: ut. l. i. z. ij. cū simi-  
libus. j. de castren. pecu. z hoc uidet sentire glo. §. eo.  
. l. nupta. §. i. Quid dicem. fm ius autēcticoz illa qd  
nō hz dubiū: qa filie sunt heredes p̄ autēcticā. d. here.  
ab ite. §. i. C. de suis z legi. auz. successioe. Itē similiter  
d iure codi. dico qd i aduētitijs fili. hz herede: ut. C. de  
bo. que lib. l. qd satis. ubi no. tex. de hoc. z. l. quēcūqz. e.  
ti. l. §. glo. ibi male itelligat: ut. C. cōia de suc. l. fi. z ad tre  
bel. l. fi. Itē de iure digestorū dico idē hoc casu tm qd  
filia i dote aduētitiā habet herede: ut hac. l. fm glo. et  
Dy. z est expressum in. l. auus. i. prin. de iur. do. si bñ in  
spiciat. Nec ob. qd dicit i castre. pecu. qa filiūssa. nō po-  
test descēdētes habere heredes legitimos qd nō sunt in  
potestate patris uel ab ipso patre emācipati. Et sic ipse  
pater ipfis descēdentib. p̄fertur: ut. j. si quis a pa. fu.  
ma. l. i. §. nepos. l. §. filia potest habere posterioritatez qd  
nō est neqz fuit in potestate p̄ris ipsius filie: ut in sti. de  
pa. po. in fi. Nec ob. qd no. §. e. l. nup. §. i. qa illd referē  
ad. l. prout loqtur de dote p̄fectitiā. secus i aduētitiā:  
ut dixi. alias male diceret. ¶ Quarto qd de dote  
p̄fectitiā quādo ipa filia ē stipulata ipso patre uolente  
uel pater eius noie: ut in casu huius. l. fm Dy. uel alio  
mō pater donauit ipsi filie itegrā actionē de dote cui  
erit actio soluto matrimonio. Rñ. uia filia nō ē dubiū  
qd est ipsius filie: ut hic fm Dy. z. §. e. l. si cū dotē. i. pri.  
z. §. fa. be. l. pōpo. philadelphus. z no. C. de inoffi. do.  
. l. ij. sed filia mortua uidet qd trāseat ad filios filie tāq̄  
ad heredes: ut hic fm lec. Dy. z exp̄sse ipse Dy. dicē re-  
spondendo ad. l. dos a patre p̄fecta: ut. §. uidistis. In  
cōtrariū uidetur qd pater occupat ius filie: ut no. §. e. l.  
nupta. §. i. etiā fm iura hodierna: ut no. in auz. d. here.  
que ab intesta. §. i. Et Azo dicit exp̄sse in summa solu.  
matri. circa fin. uitas est qd filia trāsmittit ad filios tāq̄  
ad heredes: ut hic fm hac lec. z. §. de pac. do. l. iter so-  
cerū. §. cū iter. ubi ē casus no. nā ibi in casu omisso pa-  
ter uidet donare filie. z ipsius solius ē actio: ut. §. e. l. si  
cū dotē. in prin. z iō ibi retinet p̄pter filios tanq̄ here-  
des filie. z ita itelligit illū. §. d. dof. z Ja. de bel. in qua  
dā disputatiōe: ut dixi. §. e. l. si cū dotē. in prin. De iur  
ho autēcticoz hoc ē expeditū qa tex. dicit oia que per  
filiū patri nō querūtur transeunt ad eius heredes de-  
scendentes: ut in. d. §. i. in autē. de heredi. qd ab intesta.  
fm doc. Sed dos ex donatione tacita uel exp̄ssa acgrit  
tur ipsi filie. ita qd pater in ea nil habet facerē: ut dictū ē.  
ergo trāsit ad filios ut heredes. Nō ob. qd no. in. l. nu-  
pta. z per Azo in summa: qa illud quādo pater nō do-  
nauit filie tacite uel exp̄sse. in qōne nostra ē secus. Non  
obstat qd notat in. §. i. de here. qd ab intesta. qa uerū est  
qd ē fili. hodie nō hz herede in p̄fectitijs. f. peculij  
que ipsi filio nō q̄runtur. sed ipsoz dñiū i bonis patris  
remanet: ut. C. fami. her. l. certū. ¶ Quinto quero qd i  
dote p̄fectitiā ubi nulla stipulatio iteruenit fm ius cōe  
z filia i potestate mortua est i matrimonio supstitib. li-  
beris. an dos debeat ad patrē reuertī. Ista qd ē antiq̄  
z difficilis z fuit opi. olī z hodie liberis nō extantibus.  
nā Aarti. antiquus glo. dicebat dotē non remanere  
apud patrē primo p̄ casum. l. illā. C. de col. secūdo per  
rōnē: qa in successione prima cā est filiorū. z sic filij p̄fe-  
runtur patri. z istā rōnē ponit. C. e. l. dos a patre. Itēz  
pro eo uidet casus. §. de pac. do. l. i. z. l. inter socey. in  
prin. z. §. cū iter. j. de le. iij. z. l. uxore. §. testamēto. z. §.  
de mino. l. iij. §. sed utrū. ubi dicit qd dos ē p̄priū patri  
monii ipsius filie. ergo trāsmittit ad filios: ut. §. e. l. si  
ab hostib. Et in hac. l. uidetur casus a cōtrario sensu.